
• firemky 
Objednávka: 2106030

Objednavatel: 

Firemky s.r.o.
Chamrádova 682/28
71800 Kunčičky (Ostrava), Česká republika
777265667

IČ: 27800806
DIČ: CZ27800806

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52186

020 Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444
71900 Kunčice (Ostrava)
Česká republika

Způsob platby: Převodni příkaz

Způsob dodání: Realizace akce

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444
71900 Kunčice (Ostrava)

Datum vystavení: 1.9.2021

IČ: 62300920

Objednávame si u Vás:
Datum: 24.9.2021
Čas: 15:30-19:30
Místo: Ostrava, Libros
Kontakt: Kateřina Jurczková, jurczkova@ozoostrava.cz, 602 546 901

č. Položka

Doprava

2 Fotomozaika

3 Fotokoutek

Cena s neomezeným tiskem

4 Zametač - Poslední zůstává

5 Světelná hra

6 Stan 3x3

7 Herní zona

Bzučák, holandský billiard, paletino, crockinole, quatro. lovec světla,
v.eykick, mikasi

Množství MJ DPH(%) JC bez DPH Celkem bez DPH
JCsDPH Ce/kemsDPH 

ks 21 600,00 600,00
726,00 726,00 

ks 21 20000,00 20 000,00
24200,00 24 200,00 

ks 21 13000,00 13 000,00
15730,00 15 730,00 

ks 21 12000,00 12 000,00
14520,00 14 520,00 

ks 21 6500,00 6 500,00
7865,00 7 865,00 

2 ks 21 0,00 0.00 
0,00 0,00 

ks 21 10000,00 10 000,00
12100,00 12 100,00 

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

62 100,00 Kč

75141,00 Kč

POVINNOSTI OBJé°DNAVATELE (dále jen PŘÍJEMCE)
Přijemce je povinen Poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména na své náklady zajistit technické podmínky pro poskytnuti služby a
vhodné prostory (dostatečně velký a čistý prostor), přístup k elektrické energii do vzdálenosti max. 1 O m od umístění aktivity, která vyžaduje
připojení na elektrickou energii, rovný povrch, umístění aktivit a stanu v bezpečné vzdálenosti od zdroje otevřeného ohně, vytápěné místnosti v
případě nízkých venkovních teplot, dojezd co nejblíže k instalaci služby, parkování, šatnu v případe poskytnutí služby ve vnitřních prostorách
(hotely, restaurace, apod.). Přijemce je dále povinen Poskytovatele informovat předem o tom, zda se ve vnitřních prostorách bude kouřit.

PŘÍPRAVYA DOBA PROVOZU
V případě, že smluvní strany ujednají delší dobu poskytování služeb, je Přijemce povinen uhradit 1 O % z ceny služeb za každou započatou
hodinu, včetně času čekání z důvodu na straně Přijemce, nebude-li dohodnuto jinak.

ODSTUPNÉ NA PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
Výše odstupného činí na PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 100% v případě zrušenízjakéhokoliv důvodu, včetně vyšší moci, nařízení vládyz důvodu

~řeno aplikací www.flowii.com 1 / 2 



pandemie, atp..
ODSTUPENÉ NA OSTATNÍ SLUŽBY
a) 1 O % ceny za službyv případe, že ke zrušení smlouvydojde 30 dní a více před ujednaným casem poskytnutí služby,
b) 50 % cenyza službyv případe, že ke zrušení smlouvydojde méně než 30 dní a více než48 hodin před ujednaným casem poskytnutí služby,
c) 100 % cenyza službyv případe, že ke zrušení smlouvydojde 48 a méně hodin před ujednaným casem poskytnutí služby.
ODSTUPNÉ SE NEVZTAHUJE NA PŘÍPRAVYAKCE, a to ani v případě zrušení akce z důvodu pandemie nebo jiné vyšší moci. Přípravyakce
hradí objednavatel vždy, neboť se jedná o práci prováděnou po uzavření objednávky!

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Nejsou-li dohodnutyjiné lhůtysplatnosti, je Přijemce povinen uhradit cenu za službyse splatností 30 dnů. Přijemce je povinen v případě prodlení
s úhradou ceny za služby uhradit smluví pokutu ve výši 0,05 % zceny za službyza každý den prodlení.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Poskytovatel potvrzuje, že uzavřel smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu. Poskytovatel je oprávněn odmítnout poskytnutí služby osobám,
které jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných a psychotropních látek, narušují průběh poskytování služby či ohrožují bezpečnost
poskytování služby či třetích osob. V takovém případě poskytovateli náleží plná úhrada ujednané ceny služeb.

020 Ostrava s.r.o.
Centrum odpadové výchovy
Frýdecká 680/444
719 00 Ostrava
DIČ CZ62300920

Objednávku přijal:

JosefŽenčák
servis@firemky.cz
777265667 

Podpis a razítko objednavatele:

Vyt\Ořeno aplikací www.flowii.com 2/2 

jurczkova
Textový rámeček




